
1.     BENDRIEJI DUOMENYS

1.4.1. Pareiškėjo pavadinimas

1.4.2. Juridinio asmens kodas 

1.4.3. Adresas

1.4.4. Telefono ryšio numeris

Nurodomas paraišką teikiančio juridinio asmens, juridinio asmens filialo, atstovybės (toliau – juridinis asmuo) pavadinimas. Pildoma didžiosiomis ir mažosiomis raidėmis, kaip nurodyta 

Juridinių asmenų registre (pvz., UAB „Rangovas“, VšĮ „Konsultacinės paslaugos“). 

Galimas simbolių skaičius – 200.

Nurodomas pareiškėjo juridinio asmens kodas, nurodytas Juridinių asmenų registre. 

Lietuvos juridinių asmenų nurodomas 7 arba 9 simbolių kodas. 

Užsienio juridinių asmenų nurodomas nuo 5 iki 15 simbolių kodas.

Nurodyti privaloma. 

Nurodomas pareiškėjo telefono ryšio numeris.

Telefono ryšio numeris nurodomas taip:  +370 5 216 2222 (fiksuotojo telefono ryšio) arba +370 611 10 977 (judriojo telefono ryšio). 

Galimas simbolių skaičius – 20.

Nurodyti privaloma.

PARAIŠKA DĖL LĖŠŲ SKYRIMO IŠ PROJEKTO  „PABĖGĖLIŲ IŠ UKRAINOS PRIĖMIMAS IR ANKSTYVA INTEGRACIJA“ NR. HOME/2022/AMIF/AG/EMAS/TF1/LT/0013, 

FINANSUOJAMO IŠ PRIEGLOBSČIO, MIGRACIJOS IR INTEGRACIJOS FONDO  PRIEMONĖS „PAGALBA EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS ATVEJU“ LĖŠŲ, VEIKLOS 

Nurodomas pareiškėjo adresas, skirtas susirašinėti: 

gatvės pavadinimas, namo eilės ir buto numeris (jei yra);

pašto kodas (pvz., 02134);

miesto ar rajono ir gyvenvietės pavadinimas.

Galimas simbolių skaičius – 100.

Nurodyti privaloma.

Nurodomi Aprašo 10 punkte nurodyti Projekto uždaviniai

Projekto „Pabėgėlių iš Ukrainos 

priėmimas ir ankstyva integracija“  Nr.  

HOME/2022/AMIF/AG/EMAS/TF1/LT/

0013, finansuojamo iš Prieglobsčio, 

migracijos ir integracijos fondo  

priemonės „Pagalba ekstremaliosios 

situacijos atveju“ lėšų, finansavimo 

tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministro 2023 m. ______ d. įsakymu Nr. 

(Pavyzdinė paraiškos forma)



1.4.5. El. pašto adresas

1.5. Kontaktinis asmuo  

1.5.1.
Asmens pareigų pavadinimas, 

vardas, pavardė  

1.5.2. Telefono ryšio numeris

1.5.3. El. pašto adresas

Veiklos 

Nr.
Projekto veikla

Veiklos rodiklio 

pavadinimas

Veiklos rodiklio 

matavimo vienetas

Veiklos rodiklio 

siektina reikšmė

(Nuro-

doma iš 

eilės 

pvz., 1, 

2, 3 ir 

kt.

Galimas 

simbolių 

skai-čius 

– 10 *

Nurodoma projekto veikla.

Galimas simbolių skaičius – 500.

Nurodyti privaloma.

Nurodomas tiesiogiai

veiklos įgyvendinimo metu

sukuriamas rodiklis, kuris

projekto įgyvendinimo metu

iliustruos veiklos

įgyvendinimo pažangą.

Galimas simbolių skaičius –

200. Nurodyti privaloma

Nurodomas fizinio

rodiklio matavimo

vienetas (naudojant

visuotinai priimtus

mato vienetus,

galima trumpinti,

pvz., vnt., asm., km,

kv. m).

Galimas simbolių

skaičius – 20.

Nurodyti privaloma

Nurodoma siektina

fizinio rodiklio

reikšmė skaičiais.

Galimas simbolių

skaičius – 9 iki

kablelio ir 2 po

kablelio.

Nurodyti privaloma

Detalizuojamas, pagrindžiamas veiklos būtinumas,  nurodoma, kaip ir kiek prisidedama prie numatytų problemų sprendimo, apsakičiuojamas ir pagrinndžiamas planuojamų išlaidų poreikis. 

Jei kartu su paraiška teikiamas projekto investicijų planas, nurodoma investicijų projekto dalis, kurioje pateikta informacija, pagrindžianti   veiklos poreikį.

Pagrindžiamas nurodytų išlaidų poreikis, jų apskaičiavimo būdas, dokumentai, kuriais remiantis buvo apskaičiuotos planuojamos išlaidos, ir kita svarbi informacija.

Galimas simbolių skaičius  – 5 000. Nurodyti privaloma.

Nurodomas vienas kontaktinio asmens elektroninio pašto adresas.

Galimas simbolių skaičius – 50.

Nurodyti privaloma.

Nurodomas kontaktinio asmens telefono ryšio numeris. Telefono ryšio numeris nurodomas taip: +370 5 216 2222 (fiksuotojo telefono ryšio) arba +370 611 10 977 (judriojo telefono ryšio). 

Galimas simbolių skaičius – 20.

Nurodyti privaloma.

Nurodomas kontaktinio asmens pareigų pavadinimas, vardas ir pavardė. Kontaktiniu asmeniu gali būti ir organizacijos vadovas, jeigu jis tiesiogiai susijęs su projekto rengimu ir galės 

atsakyti į klausimus, susijusius su projekto rengimu ir teikimu vertinti. 

Nurodyti privaloma.

Galimas simbolių skaičius – 70. Nurodyti privaloma

Nurodomas paraišką teikiančio juridinio asmens elektroninio pašto adresas (pvz., info@savivaldybe.lt arba savivaldybe@savivaldybe.lt ir pan.).

Galimas simbolių skaičius – 50.

Nurodyti privaloma.

4.4. Projekto „Pabėgėlių iš Ukrainos priėmimas ir ankstyva integracija“  Nr. HOME/2022/AMIF/AG/EMAS/TF1/LT/0013, finansuojamo iš Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo  priemonės „Pagalba 

ekstremaliosios situacijos atveju“ (toliau - Projektas)  lėšų, veiklos



Nurodomas paraišką teikiančio juridinio asmens, juridinio asmens filialo, atstovybės (toliau – juridinis asmuo) pavadinimas. Pildoma didžiosiomis ir mažosiomis raidėmis, kaip nurodyta 

Juridinių asmenų registre (pvz., UAB „Rangovas“, VšĮ „Konsultacinės paslaugos“). 

Nurodomas pareiškėjo juridinio asmens kodas, nurodytas Juridinių asmenų registre. 

Telefono ryšio numeris nurodomas taip:  +370 5 216 2222 (fiksuotojo telefono ryšio) arba +370 611 10 977 (judriojo telefono ryšio). 

PARAIŠKA DĖL LĖŠŲ SKYRIMO IŠ PROJEKTO  „PABĖGĖLIŲ IŠ UKRAINOS PRIĖMIMAS IR ANKSTYVA INTEGRACIJA“ NR. HOME/2022/AMIF/AG/EMAS/TF1/LT/0013, 

FINANSUOJAMO IŠ PRIEGLOBSČIO, MIGRACIJOS IR INTEGRACIJOS FONDO  PRIEMONĖS „PAGALBA EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS ATVEJU“ LĖŠŲ, VEIKLOS 

Projekto „Pabėgėlių iš Ukrainos priėmimas ir ankstyva 

integracija“  Nr. 

HOME/2022/AMIF/AG/EMAS/TF1/LT/0013, 

finansuojamo iš Prieglobsčio, migracijos ir integracijos 

fondo priemonės „Pagalba ekstremaliosios situacijos 

atveju“ lėšų, finansavimo tvarkos aprašo

4 priedas



Projekto veiklą 

įgyvendina  

Projekto veiklos 

įgyvendinimo pradžia

Projekto veiklos 

įgyvendinimo 

pabaiga

Planuojama išlaidų suma, Eur

Pildoma tik tuo

atveju, jeigu

projektas 

įgyvendinamas su

partneriu. 

Nurodoma, kurias

veiklas vykdys

projekto 

vykdytojas, kurias

– konkretus

partneris 

Nurodoma data, nuo kada

planuojama pradėti vykdyti

veiklą (datos formatas

MMMM-MM (metai,

mėnuo)

Nurodoma data,

kada planuojama

baigti vykdyti

veiklą (datos

formatas MMMM-

MM (metai,

mėnuo)

Nurodoma projekto tikslui pasiekti

planuojama biudžeto eilutės išlaidų

suma. 

Fiksuotųjų dydžių atveju suma

apskaičiuojama: kaina / įkainis / norma

/ * vienetų skaičius / suma, nuo kurios

skaičiuojama norma.

Galimas simbolių skaičius – 9 iki

kablelio ir 2 po kablelio. Nurodyti

privaloma 

Veiklos aprašymas:

Detalizuojamas, pagrindžiamas veiklos būtinumas,  nurodoma, kaip ir kiek prisidedama prie numatytų problemų sprendimo, apsakičiuojamas ir pagrinndžiamas planuojamų išlaidų poreikis. 

Jei kartu su paraiška teikiamas projekto investicijų planas, nurodoma investicijų projekto dalis, kurioje pateikta informacija, pagrindžianti   veiklos poreikį.

Galimas simbolių skaičius – 10 000.

Veiklos išlaidų pagrindimas

Pagrindžiamas nurodytų išlaidų poreikis, jų apskaičiavimo būdas, dokumentai, kuriais remiantis buvo apskaičiuotos planuojamos išlaidos, ir kita svarbi informacija.

Galimas simbolių skaičius  – 5 000. Nurodyti privaloma.

Nurodomas kontaktinio asmens telefono ryšio numeris. Telefono ryšio numeris nurodomas taip: +370 5 216 2222 (fiksuotojo telefono ryšio) arba +370 611 10 977 (judriojo telefono ryšio). 

Nurodomas kontaktinio asmens pareigų pavadinimas, vardas ir pavardė. Kontaktiniu asmeniu gali būti ir organizacijos vadovas, jeigu jis tiesiogiai susijęs su projekto rengimu ir galės 

Nurodomas paraišką teikiančio juridinio asmens elektroninio pašto adresas (pvz., info@savivaldybe.lt arba savivaldybe@savivaldybe.lt ir pan.).

4.4. Projekto „Pabėgėlių iš Ukrainos priėmimas ir ankstyva integracija“  Nr. HOME/2022/AMIF/AG/EMAS/TF1/LT/0013, finansuojamo iš Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo  priemonės „Pagalba 





Išlaidų kategorija

Nurodoma, jeigu veikla susijusi

su statybomis ir remontu,

ilgalaikio turto pirkimu.

Privaloma nurodyti, jeigu

įgyvendinamas Aprašo 10.3

papunktyje nurodytas

uždavinys

Detalizuojamas, pagrindžiamas veiklos būtinumas,  nurodoma, kaip ir kiek prisidedama prie numatytų problemų sprendimo, apsakičiuojamas ir pagrinndžiamas planuojamų išlaidų poreikis. 

4.4. Projekto „Pabėgėlių iš Ukrainos priėmimas ir ankstyva integracija“  Nr. HOME/2022/AMIF/AG/EMAS/TF1/LT/0013, finansuojamo iš Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo  priemonės „Pagalba 


	15707009714220724.xlsx

